IJeHuceHko Erop AneKkcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO HeHnceHko Erop AnekcaHapoBuy

Homep B peecTtpe unenos POO 009727

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 14.12.2015

Homep oTyeTta  I1Op. NULLO 3aK/04YUBLLUEE A,0r0BOP Aata 06bekT Bua . Hanpasnetme

06 oueHke Ha npoBeAeHMe OLEeHKM oo IR ouenkm or A ool :::::::::cm
3511773 000 "UBK" 01.10.2022 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBUMXXUMOCTU
2K-48MB-0/22 000 "UBK" 21.10.2022 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HegBMXXUMOCTU
3543388 000 "UBK" 12.10.2022 KBapTupa PblHOYHaS OueHKa HegBMXXNUMOCTU
ATC - SIMB- 000 "MBK" 04.11.2022 ABTOMOBUAL | PbiHOUHas Ouerika asmkimoro
0/22 MMyLlecTBa

3643625 000 "NBK" 09.11.2022 KsapTupa PbIHOYHasA OueHKa HeaBNXUMOCTU
3722654 000 "NBK" 28.11.2022 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU
3729430 000 "NBK" 04.12.2022 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU
2K-3522230 000 "NBK" 04.10.2022 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU
2K-3518692 000 "NBK" 03.10.2022 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HeBNXUMOCTU
2K-3518381 000 "NBK" 03.10.2022 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HefBUXUMOCTH
2K-3517124 000 "NBK" 03.10.2022 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HelBUXUMOCTH
3K-3538494 000 "NBK" 09.10.2022 KsapTupa PbIHOYHas OueHKa HelBUXXUMOCTH
3K-3654235 000 "NBK" 10.11.2022 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HelBUXXUMOCTH
1K-3655401 000 "NBK" 10.11.2022 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeflBUXUMOCTH
3K-3650208 000 "NBK" 09.11.2022 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeflBUXNUMOCTH
3H-39-0-22 000 "UBK" 03.11.2022 XXunon gom PbiHOYHasA OueHKa HeABMXXMMOCTH
1K-3648960 000 "NBK" 09.11.2022 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeflBUXXNUMOCTH
3K-3643821 000 "NBK" 08.11.2022 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeflBUXXNUMOCTH
3643625 000 "NBK" 09.11.2022 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HefiBUXXNUMOCTH
2K-3627616 000 "UBK" 02.11.2022 KBapTupa PbIHOYHaSA OueHKa HegBMXNUMOCTU
1K-3627116 000 "UBK" 02.11.2022 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HegBMXXUMOCTU
2K-198 000 "UBK" 15.11.2022 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
C-3695169 000 "UBK" 21.11.2022 KBapTupa PbiHOYHas OueHKa HegBMXUMOCTU
2K-3691958 000 "UBK" 21.11.2022 KBapTupa PbiHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
2K-3692331 000 "UBK" 21.11.2022 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
2K-3689335 000 "UBK" 19.11.2022 KBapTupa PbiHOYHaS OueHKa HeaBMXXUMOCTU

3K-3685380 000 "UBK" 18.11.2022 KBapTupa PbiHOYHaS OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



2K-3684525

C-3677975

3Y-211-022

3Y-212-022

3K-350

3H40-0-22

2K-3705155

3846180

2K-3842145

2K-3831479

3K-3823154

2K-3813701

2K-3807688

1K-3807346

3K-3806020

3K-3804473

2K-3804174

2K-3803837

C-3803043

4K-3798189

1K-3784758

1K-3779691

3Y-215-022

3H43-0-22

1K-3765627

2K-3765098

1K-3757848

1K-3754578

2K-3751837

3K-3750487

3K-3749066

3729430

3H41-0-22

3722654

1K-3718346

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

18.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

15.11.2022

18.11.2022

28.11.2022

23.11.2022

26.12.2022

26.12.2022

22.12.2022

21.12.2022

19.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

15.12.2022

13.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

04.12.2022

30.11.2022

28.11.2022

27.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

3emns

3emns

KBapTupa

XXnnon nom

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emns

XXunon gom

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

XXunon nom

KeapTupa

KeapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeO4BUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHK

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUWXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



1K-3711457 000 "NBK" 24.11.2022 KBapTupa PbIHOYHas OueHKa HelBUXUMOCTH

2K-3709267 000 "NBK" 24.11.2022 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HelBUXUMOCTH



	Денисенко Егор Александрович

