

Денисенко Егор Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Денисенко Егор Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009727			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3511773	ООО "ИБК"	01.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-48МБ-О/22	ООО "ИБК"	21.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3543388	ООО "ИБК"	12.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
АТС - 51МБ-О/22	ООО "ИБК"	04.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
3643625	ООО "ИБК"	09.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3722654	ООО "ИБК"	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3729430	ООО "ИБК"	04.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-3522230	ООО "ИБК"	04.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-3518692	ООО "ИБК"	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-3518381	ООО "ИБК"	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-3517124	ООО "ИБК"	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3K-3538494	ООО "ИБК"	09.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3K-3654235	ООО "ИБК"	10.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-3655401	ООО "ИБК"	10.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3K-3650208	ООО "ИБК"	09.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3H-39-0-22	ООО "ИБК"	03.11.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-3648960	ООО "ИБК"	09.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3K-3643821	ООО "ИБК"	08.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3643625	ООО "ИБК"	09.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-3627616	ООО "ИБК"	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1K-3627116	ООО "ИБК"	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-198	ООО "ИБК"	15.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
C-3695169	ООО "ИБК"	21.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-3691958	ООО "ИБК"	21.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-3692331	ООО "ИБК"	21.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2K-3689335	ООО "ИБК"	19.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3K-3685380	ООО "ИБК"	18.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2К-3684525	ООО "ИБК"	18.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
С-3677975	ООО "ИБК"	16.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-211-О22	ООО "ИБК"	17.11.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-212-О22	ООО "ИБК"	15.11.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-350	ООО "ИБК"	18.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН40-О-22	ООО "ИБК"	28.11.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3705155	ООО "ИБК"	23.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3846180	ООО "ИБК"	26.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3842145	ООО "ИБК"	26.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3831479	ООО "ИБК"	22.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-3823154	ООО "ИБК"	21.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3813701	ООО "ИБК"	19.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3807688	ООО "ИБК"	17.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3807346	ООО "ИБК"	17.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-3806020	ООО "ИБК"	16.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-3804473	ООО "ИБК"	16.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3804174	ООО "ИБК"	16.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3803837	ООО "ИБК"	16.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
C-3803043	ООО "ИБК"	16.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4К-3798189	ООО "ИБК"	15.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3784758	ООО "ИБК"	13.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3779691	ООО "ИБК"	12.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-215-О22	ООО "ИБК"	14.12.2022	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН43-О-22	ООО "ИБК"	15.12.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3765627	ООО "ИБК"	08.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3765098	ООО "ИБК"	08.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3757848	ООО "ИБК"	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3754578	ООО "ИБК"	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3751837	ООО "ИБК"	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-3750487	ООО "ИБК"	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-3749066	ООО "ИБК"	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3729430	ООО "ИБК"	04.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН41-О-22	ООО "ИБК"	30.11.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3722654	ООО "ИБК"	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-3718346	ООО "ИБК"	27.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1К-3711457	ООО "ИБК"	24.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-3709267	ООО "ИБК"	24.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости